

Dodatek č. 2
smlouvy o dílo, na akci
„Demolice objektů v areálu Obránců míru“
č. DÚK/Fr/109/2016+D2

Kód akce: A5047

Smluvní strany

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen **objednatel**)

a

Superbia s.r.o.

Sadová 203/7, 435 43 Horní Jiřetín

IČO: 282 20 188

DIČ: CZ28220188

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 29339

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s., pobočka Most, číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupena: Oldřichem Vávrou, jednatelem

Ve věcech technických: Oldřichem Vávrou, jednatelem

(dále jen **zhotovitel**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

Smluvní strany, v souladu s článkem XVIII. odst. 9. Smlouvy o dílo na akci „Demolice objektů v areálu Obránců míru“ (dále jen Smlouvy), kód akce A5047, upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou Smlouvou, uzavřenou dne 18. 5. 2016 pod č. objednatele DÚK/Fr/109/2016, upravenou dodatkem č. 1 uzavřeným dne 10. 6. 2016 a uzavírají tento Dodatek č. 2 k předmětné Smlouvě.

I. Důvod uzavření dodatku

Důvodem uzavření tohoto dodatku je:

1. provedení dodatečných stavebních prací spočívajících:
 - ve vyšší kubatuře základových konstrukcí objektu „Sklad A+B“ oproti projektové dokumentaci a s tím souvisejících dodatečných stavebních prací v položkách Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací a Drcení stavebního odpadu
 - v rozdílu skutečného množství odpadů vzniklých při demolici oproti výkazu výměr a s tím souvisejících změn v položkách Odvoz suti a vybouraných hmot, Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot, Poplatek za uložení stavebního odpadu.

Cena výše popsaných dodatečných stavebních prací bez DPH činí 672 851,92 Kč, což tvoří 14,54 % z původní ceny díla.

2. neprovedení stavebních prací dle požadavku Severní energetické a.s., ponechat suť v místě drcení a nepřepřavovat ji na projektem předpokládanou skládku a s tím související nerealizované stavební práce v položkách Vodorovná doprava suti s naložením a složením do 1 km (objekt Sklad A+B) a Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku (všechny tři objekty).

Cena těchto nerealizovaných stavebních prací bez DPH činí 509 111,36 Kč.

Veškeré změny byly uvedeny v zápisech ve stavebním deníku a odsouhlaseny zástupcem objednatele, projektantem a zhotovitelem. Dodatečné stavební práce a nerealizované stavební práce jsou specifikovány v Protokolu změny č. 2/FR/2016 ze dne 23. 8. 2016 (včetně podrobného položkového rozpočtu, který byl oceněn dle smluvních jednotkových cen), který tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

Rekapitulace:

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH	672 851,92 Kč
Cena nerealizovaných stavebních prací bez DPH	509 111,36 Kč
Celkový rozdíl oproti smluvní ceně díla bez DPH	+163 740,56 Kč

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se, na základě výše uvedeného v čl. I, dohodly na následující změně Smlouvy.

1. Článek V. odst. 1 Smlouvy ve znění:

V. Cena díla

1. Nabídková cena zhotovitele, uvedená v nabídce předložené zhotovitelem ve výběrovém řízení, v jehož rámci je tato Smlouva uzavřena činí:

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH)

4 627 405,99 Kč

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy (oceněné soupisy prací s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pevné do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací, vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem, do data předání díla.

se nahrazuje novým zněním:

V. Cena díla

1. Cena předmětu díla je stanovena dle jeho skutečného provedení a je stanovena jako konečná, pevná a neměnná.

Cena celkem bez daně z přidané hodnoty (DPH)

4 791 146,55 Kč

Sestavení uvedeného cenového rozdílu dle skutečně provedených prací je uvedeno v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

2. **Ostatní ujednání předmětné Smlouvy zůstávají nezměněna.**

III. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je zpracován ve čtyřech stejnopisech o třech stranách, každý s právem originálu, obě smluvní strany obdrží dva výtisky.
2. Obě smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 2, že mu porozuměly v plném rozsahu, že souhlasí s jeho obsahem, a že je uzavřen dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují statutární zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu statutárními zástupci obou smluvních stran.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1: Protokol změny č. 2/FR/2016

V Chlumci dne 30. 8. 2016

V Horním Jiřetíně dne 31. 8. 2016

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
STÁTNÍ PODNIK
Hrbov [redacted] LUMEC

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(objednatel)

Superbia s.r.o.
Sadová 203
435 43 Horní Jiřetín
IČO: 28220188 DIČ: CZ28 [redacted]

Oldřich [redacted]
jeden [redacted]
Superbia s.r.o.
(zhotovitel)

Příloha č. 1

dotatku č. 2 smlouvy o dílo

„Demolice objektů v areálu Obránců míru“

Kód akce: A5047

č. objednatele: DÚK/Fr/109/2016+D2

Protokol změny č. 2/FR/2016

Zhotovitel: Superbia s.r.o. Sadová 203/7, 435 43 Horní Jiřetín IČO: 28220188 DIČ: CZ28220188			
Komu (objednatel): Palivový kombinát Ústí, s. p. Hrbovická 2 403 39 Chlumec IČO: 00007536 DIČ: CZ 00007536		Datum: 23. 08. 2016	
Způsob odeslání/ předání/datum:	osobně	poštou	Stavba: „Demolice objektů v areálu Obránců míru“ Kód akce: A5047
Odkazy na specifikaci:		Projektová dokumentace stavby zprac. Ing. Helenou Žilovou, Česká 757/73, 434 01 Most, v září 2013, pod zakázkovým číslem 779- 08-13 a názvem „Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014 - areál Obránců míru“	
na výkresy:		--	
na rozpočtové podklady:		Oceněný soupis prací s výkazem výměr (Rozpočet) - dle smlouvy o dílo „Demolice objektů v areálu Obránců míru“ vyhotovené pod č. objednatele DÚK/Fr/109/2016	
na jinou část smlouvy:		--	

I. POPIS ZMĚNY

Důvodem změny je:

1/ Vyšší kubatura základových konstrukcí objektu „Sklad A+B“ oproti projektové dokumentaci a s tím související dodatečné stavební práce v položkách Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací a Drcení stavebního odpadu.

2/ Požadavek Severní energetické a.s. ponechat suť v místě drcení a nepřepřevážet ji na projektem předpokládanou skládku a s tím související nerealizované stavební práce v položkách Vodorovná doprava sutí s naložením a složením do 1 km (objekt Sklad A+B) a Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku (všechny tři objekty).

3/ Rozdíl skutečného množství odpadů vzniklých při demolici oproti výkazu výměr a s tím související změna v položkách Odvoz sutí a vybouraných hmot, Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot, Poplatek za uložení stavebního odpadu.

Bližší specifikace změn je uvedena v příloze č. 1 „Položkový rozpočet - Změnový list č. 2/FR/2016 - Dodatek č. 2“)

Původní cena díla dle SoD	4 627 405,99 Kč bez DPH
Cena za práce nad rámec projektu	+672 851,92 Kč bez DPH
Cena za neprovedené práce	-509 111,36 Kč bez DPH
Nová cena díla	4 791 146,55 Kč bez DPH

Práce nad rámec projektu činí 14,54 % z původní ceny díla.

<p>Zhotovitel:</p> <p>Superbia s.r.o. Sadová 203 435 43 Horní Jiřetice IČO: 28220188 DIČ: CZ Oldřich Vávra jednatel Superbia</p>		<p>Objednatel:</p> <p>PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ STÁTNÍ PODNIK Hrbovická 2, 462 01 Ústí nad Labem Ing. [redacted] ředitel [redacted] p.</p>
---	--	--

ROZPOČET Dodatečné práce

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komofany v roce 2014

Objekt: Areál Obránců míru

Část: **Dodatečné práce**

JKSO: 812 73

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel: Superbia s.r.o.

Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	rozdíl
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
Sklad kyslíku a plynu				vrchní stavba								
11	K	PK	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,605	150,00	390,75	2,760	150,00	414,00	23,25
12	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	487,560	8,50	4 144,26	515,460	8,50	4 381,41	237,15
14	K	PK	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,903	1 540,00	1 390,62	1,200	1 540,00	1 848,00	457,38
Sklad kyslíku a plynu				základové konstrukce								
Sklad elektromotorů				vrchní stavba								
Sklad elektromotorů				základové konstrukce								
Sklad A+B materiálů				vrchní stavba								
12	K	PK	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	22,667	980,00	22 213,66	24,240	980,00	23 755,20	1 541,54
13	K	PK	997013833	Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,500	760,00	6 460,00	31,120	760,00	23 651,20	17 191,20
Sklad A+B materiálů				základové konstrukce								
4	K	PK	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	498,546	2 260,00	1 126 713,96	764,936	2 260,00	1 728 755,36	602 041,40
5	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	1 201,496	80,00	96 119,68	1 843,496	80,00	147 479,68	51 360,00
dodatečné práce celkem											672 851,92	

ROZPOČET Neprovedené práce

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014

Objekt: Areál Obránců míru

Část: **Neprovedené práce**

JKSO: 812 73

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel: Superbia s.r.o.

Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST	rozdil
---------	------------	--------

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
Sklad kyslíku a plynu				vrchní stavba								
10	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	174,824	11,10	1 940,55	0,000	11,10	0,00	-1 940,55
13	K	PK	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,142	980,00	139,16	0,000	980,00	0,00	-139,16
Sklad kyslíku a plynu				základové konstrukce								
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,591	11,10	239,66	0,000	11,10	0,00	-239,66
Sklad elektromotorů				vrchní stavba								
Sklad elektromotorů				základové konstrukce								
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,437	11,10	1 203,65	0,000	11,10	0,00	-1 203,65
Sklad A+B materiálů				vrchní stavba								
8	K	PK	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2 759,248	150,00	413 887,20	44,836	150,00	6 725,40	-407 161,80
9	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 645,624	8,50	30 987,80	538,032	8,50	4 573,27	-26 414,53
10	K	PK	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	6,978	980,00	6 838,44	0,000	980,00	0,00	-6 838,44
11	K	PK	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,691	980,00	6 557,18	6,520	980,00	6 389,60	-167,58
Sklad A+B materiálů				základové konstrukce								
6	K	PK	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	503,532	118,00	59 416,78	0,000	118,00	0,00	-59 416,78
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,532	11,10	5 589,21	0,000	11,10	0,00	-5 589,21
neprovedené práce celkem											-509 111,36	

Položkový rozpočet - Změnový list č. 2/FR/2016 - Dodatek č. 2

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komořany v roce 2014

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Zhotovitel: Superbia s.r.o.

DLE SOD	SKUTEČNOST	rozdíl
---------	------------	--------

Kód	Popis	Cena bez DPH	Cena bez DPH	
1	2	3	3	
779-08-13_OM	Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komořany v roce 2014	4 627 405,99	4 791 146,55	163 740,56
OM	Areál Obránců míru	4 627 405,99	4 791 146,55	163 740,56
H403412	Sklad kyslíku a plynu	164 401,92	162 800,33	-1 601,59
H403412 VS	Vrchní stavba na úroveň 0,000	122 629,11	121 267,18	-1 361,93
H403412 ZA	Základové konstrukce	41 772,81	41 533,15	-239,66
H403845	Sklad elektromotorů	280 872,98	279 669,33	-1 203,65
H403845 VS	Vrchní stavba na úroveň 0,000	71 074,95	71 074,95	0,00
H403845 ZA	Základové konstrukce	209 798,03	208 594,38	-1 203,65
H403413	Sklad A+B materiálů	4 182 131,09	4 348 676,89	166 545,80
H403413 VS	Vrchní stavba na úroveň 0,000	2 742 116,86	2 320 267,25	-421 849,61
H4034013 ZA	Základové konstrukce	1 440 014,23	2 028 409,64	588 395,41
	<u>Celkem</u>	<u>4 627 405,99</u>	<u>4 791 146,55</u>	163 740,56
	<u>Rozdíl</u>		<u>163 740,56</u>	

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad kyslíku a plynu vrchní stavba
JKSO: 812 78

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Superbia s.r.o.
Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				117 928,32			116 566,39	-1 361,93
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - 4511100-9				117 928,32			116 566,39	-1 361,93
1	K	PK	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 100 mm 2*(1,85*0,70) " sklobetonová okna	m2	2,590	82,60	213,93	2,590	82,60	213,93	0,00
2	K	PK	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm 2*4,5*3,4*0,7 " násyp pod podlahou objektu	m3	21,420	178,00	3 812,76	21,420	178,00	3 812,76	0,00
3	K	PK	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací 2*(5,1+7,75)*0,3*3,62+4,5*0,5*(4,15+3,62)/2-2*(1,85*0,70)*0,3-4*(0,85*2,0*0,3) " = 33,834m3, celkem objem konstrukcí objektu po úroveň rampy 33,834/153,555*100 " = 22,034% podíl konstrukcí po úroveň rampy	m3	153,555	131,00	20 115,71	153,555	131,00	20 115,71	0,00
				5,1*7,75*(4,15+3,62)/2 " obestavěný objem budovy po úroveň rampy		22,034			22,034			0,00
				0,000		0,000			0,000			0,00
				153,555		153,555			153,555			0,00
4	K	PK	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací 5,1*7,75*0,3 " podlaha objektu 2*(5,1+7,75)*0,30*0,70 " podezdívka objektu na úroveň terénu 3*0,6*0,60 " podezdívka rampy Součet	m3	18,335	1 300,00	23 835,50	18,335	1 300,00	23 835,50	0,00
				11,858		11,858			11,858			0,00
				5,397		5,397			5,397			0,00
				1,080		1,080			1,080			0,00
				18,335		18,335			18,335			0,00
5	K	PK	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací 2*(1,3*(6,79+6,5)*0,25) " podlaha rampy 5*1,30*0,45+3*1,30*0,45 " schodiště na rampy Součet	m3	13,319	2 260,00	30 100,94	13,319	2 260,00	30 100,94	0,00
				8,639		8,639			8,639			0,00
				4,680		4,680			4,680			0,00
				13,319		13,319			13,319			0,00
	D		99	Přesun hmot - 45111220-6				39 849,48			38 487,55	-1 361,93
6	K	PK	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	69,100	62,80	4 339,48	69,100	62,80	4 339,48	0,00
7	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	43,637	80,00	3 490,96	43,637	80,00	3 490,96	0,00
8	K	PK	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	32,099	93,60	3 004,47	32,099	93,60	3 004,47	0,00
9	K	PK	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	174,824	118,00	20 629,23	174,824	118,00	20 629,23	0,00
10	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 174,824*1 " přebytečná suť na skládku - další 1km na mezideponii SE	t	174,824	11,10	1 940,55	0,000	11,10	0,00	-1 940,55
				174,824		174,824			174,824			0,00
11	K	PK	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,605	150,00	390,75	2,760	150,00	414,00	23,25
				0,142 " sklobetonová okna		0,142			0,000			0,00
				0,500 " ostatní směsný demoliční odpad		0,500			0,500			0,00
				0,200+(2*5*7,75)*11,1/1000 " odhad vytěženého železa - vrata + nosníky I120		1,060			1,060			0,00
				0,903 " AZC krytina		0,903			1,200			0,00
				Součet		2,605			2,760			0,00
12	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,142*12 " sklobetonová okna - dalších 12km na řízenou skládku 0,500*12 " ostatní směsný demoliční odpad - dalších 12km na řízenou skládku 0,200+(2*5*7,75)*11,1/1000*16 " odhad vytěženého železa - vrata + nosníky I120 - dalších 16km na úložiště objednatel 0,903*12 " AZC krytina - dalších 12km na řízenou skládku Součet	t	487,560	8,50	4 144,26	515,460	8,50	4 381,41	237,15
				1,704		1,704			0,000			0,00
				6,000		6,000			6,000			0,00
				13,964		13,964			13,964			0,00
				10,836		10,836			14,400			0,00
				32,504		32,504			34,364			0,00
				32,504*15 "Přepočtené koeficientem množství		487,560			515,460			0,00
13	K	PK	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovně)	t	0,142	980,00	139,16	0,000	980,00	0,00	-139,16

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
				0,142 " sklobetonová okna		0,142			0,142		0,00	
14	K	PK	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	0,903	1 540,00	1 390,62	1,200	1 540,00	1 848,00	457,38
				0,903 " AZC krytina		0,903			0,903		0,00	
15	K	PK	997013833	Poplatek za uložení smíšeného stavebního a demoličního odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	760,00	380,00	0,500	760,00	380,00	0,00
				0,500 " ostatní smíšený demoliční odpad		0,500			0,500		0,00	
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 242,79			1 242,79	0,00
	D	765		Konstrukce pokrývačské - 45262660-5				1 242,79			1 242,79	0,00
16	K	PK	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	58,900	21,10	1 242,79	58,900	21,10	1 242,79	0,00
				2*3,8*7,75 " krytina z vlnitých AZC desek		58,900			58,900		0,00	
	D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 458,00			3 458,00	0,00
	D	0		Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2				3 220,00			3 220,00	0,00
17	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 385,00	2 385,00	1,000	2 385,00	2 385,00	0,00
18	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	835,00	835,00	1,000	835,00	835,00	0,00
	D	VRN3		Zařízení staveniště - 45113000-2				238,00			238,00	0,00
19	K	PK	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	238,00	238,00	1,000	238,00	238,00	0,00
				Celkem				122 629,11			121 267,18	-1 361,93

717,78 dodatečné práce
-2 079,71 nerealizované práce
-1361,93 celkem

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komoňany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad kyslíku a plynu základové konstrukce
JKSO: 812 78

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Superbia s.r.o.
Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				40 675,81			40 436,15	-239,66
	D		1	Zemní práce - 45112400-9				5 051,93			5 051,93	0,00
1	K	PK	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (2*(5,10+6,0)+7,75)*0,60*1,20+2*(1,3*0,6*0,3) " předpokládaný objem základových pasů objektu a schodiště ramp	m3	22,032	29,80	656,55	22,032	29,80	656,55	0,00
						22,032			22,032			0,00
2	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 22,032 " pro zásyp	m3	22,032	132,00	2 908,22	22,032	132,00	2 908,22	0,00
						22,032			22,032			0,00
3	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním (2*(5,10+6,0)+7,75)*0,60*1,20+2*(1,3*0,6*0,3) " předpokládaný objem základových pasů objektu a schodiště ramp	m3	22,032	67,50	1 487,16	22,032	67,50	1 487,16	0,00
						22,032			22,032			0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - 45111100-9				35 623,88			35 384,22	-239,66
4	K	PK	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací (2*(5,10+6,0)+7,75)*0,60*1,20+2*(1,3*0,6*0,3) " předpokládaný objem základových pasů objektu a základů schodiště ramp	m3	22,032	1 300,00	28 641,60	22,032	1 300,00	28 641,60	0,00
						22,032			22,032			0,00
	D		99	Přesun hmot - 45111220-6				6 982,28			6 742,62	-239,66
5	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	52,436	80,00	4 194,88	52,436	80,00	4 194,88	0,00
6	K	PK	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km 52,436-(22,032*1,4)	t	21,591	118,00	2 547,74	21,591	118,00	2 547,74	0,00
						21,591			21,591			0,00
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (52,436-(22,032*1,4))*1 " odvoz přebytku předrcené suti na řízenou skládku - další 1 km na mezideponii SE	t	21,591	11,10	239,66	0,000	11,10	0,00	-239,66
						21,591			0,000			0,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				1 097,00			1 097,00	0,00
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2				1 097,00			1 097,00	0,00
8	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	813,00	813,00	1,000	813,00	813,00	0,00
9	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	284,00	284,00	1,000	284,00	284,00	0,00
				Celkem				41 772,81			41 533,16	-239,66

0 dodatečné práce
-239,66 nerealizované práce
-239,66 celkem

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komořany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad elektromotorů vrchní stavba
JKSO: 812 73

Objednatel: Pallivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Superbia s.r.o.
Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				69 056,95			69 056,95	0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - 45111100-9				69 056,95			69 056,95	0,00
1	K	PK	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických zařízení apod. 2*2*(9,0+18,16)*18,80/1000 " spodní a horní rám U160 (24*3,5)*23,70/1000 "sloupky TR 159x6,3 4*2*(9,0+18,16)*2,94/1000" vodorovné uchycení plechů Jackl 40x40x2,5 4*3,5*2,94/1000" svislé uchycení plechů Jackl 40x40x2,5 2*3*1,25*8,66/1000" podepření vazníků u vrat TR 82,5x4,5 10*(10,86+8,95+2*2,25+2*2,85+1,05)*8,66/1000" vazník z TR 82,5x4,5 2*4*18,2*2,94/1000 " vazníčky Jackl 40x40x2,5 2*(9,0+18,16)*4,12*15,7/1000+2*(9,0*1,78)/2*15,7/1000 "opláštění plech hladký 2mm včetně vrat 2*5,36*18,3*2,6/1000 " střešní krytina Al KOB 0,5 " ostatní drobné kovové konstrukce Součet	t	12,671	3 260,00	41 307,46	12,671	3 260,00	41 307,46	0,00
	D		99	Přesun hmot - 45111220-6				27 749,49			27 749,49	0,00
2	K	PK	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením 12,671 " odhad vytěženého železa	t	12,671	150,00	1 900,65	12,671	150,00	1 900,65	0,00
3	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 12,671*16 " odhad vytěženého železa - dalších 16km na úložiště objednatele 202,736*15 "Přepočtené koeficientem množství	t	3 041,040	8,50	25 848,84	3 041,040	8,50	25 848,84	0,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 018,00			2 018,00	0,00
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2				1 879,00			1 879,00	0,00
4	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	1 392,00	1 392,00	1,000	1 392,00	1 392,00	0,00
5	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	487,00	487,00	1,000	487,00	487,00	0,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště - 45113000-2				139,00			139,00	0,00
6	K	PK	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	139,00	139,00	1,000	139,00	139,00	0,00
				Celkem				71 074,95			71 074,95	0,00

0 dodatečné práce
0 nerealizované práce
0 celkem

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komořany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad elektromotorů základové konstrukce
JKSO: 812 73

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
 Zhotovitel: Superbia s.r.o.
 Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				204 284,03			203 080,38	-1 203,65
	D		1	Zemní práce - 45112400-9				25 372,05			25 372,05	0,00
1	K	PK	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 110,65 " pro zásyp	m3	110,650	29,80	3 297,37	110,650	29,80	3 297,37	0,00
												0,00
2	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 110,65 " pro zásyp	m3	110,650	132,00	14 605,80	110,650	132,00	14 605,80	0,00
												0,00
3	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypání se zhuťněním 9,0*18,16*0,3 " konstrukce podlahy (2*4+16)*1,2*1,2*1,5+2*(9,0+18,16)*0,3*0,6 " předpokládaný objem základových patek a pasů Součet	m3	110,650	67,50	7 468,88	110,650	67,50	7 468,88	0,00
												0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - 45111100-9				178 911,98			177 708,33	-1 203,65
4	K	PK	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdíva těžkou mechanizací 9,0*18,16*0,3 " konstrukce podlahy (2*4+16)*1,2*1,2*1,5+2*(9,0+18,16)*0,3*0,6 " předpokládaný objem základových patek a pasů Součet	m3	110,650	1 300,00	143 845,00	110,650	1 300,00	143 845,00	0,00
												0,00
	D		99	Přesun hmot - 45111220-6				35 066,98			33 863,33	-1 203,65
5	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	263,347	80,00	21 067,76	263,347	80,00	21 067,76	0,00
6	K	PK	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km 263,347-(110,65*1,4) " přebytečná sut' na řízenou skládku	t	108,437	118,00	12 795,57	108,437	118,00	12 795,57	0,00
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km (263,347-(110,65*1,4))*1 " přebytečná sut' na řízenou skládku - další 1km na mezideponii SE	t	108,437	11,10	1 203,65	0,000	11,10	0,00	-1 203,65
												0,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 514,00			5 514,00	0,00
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2				5 514,00			5 514,00	0,00
8	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	4 085,00	4 085,00	1,000	4 085,00	4 085,00	0,00
9	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 429,00	1 429,00	1,000	1 429,00	1 429,00	0,00
				Celkem				209 798,03			208 594,38	-1 203,65

0,00 dodatečné práce
 -1 203,65 nerealizované práce
-1 203,65 celkem

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad A+B materiálů vrchní stavba
JKSO: 812 73

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Superbia s.r.o.
Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 518 048,59			2 096 198,98	-421 849,61
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				2 518 048,59			2 096 198,98	-421 849,61
1	K	PK	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárců tl do 100 mm	m2	126,878	82,60	10 480,12	126,878	82,60	10 480,12	0,00
2	K	PK	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	1 520,188	178,00	270 593,46	1 520,188	178,00	270 593,46	0,00
3	K	PK	981134711	Demolice hal ze železobetonu podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	6 804,446	101,00	687 249,05	6 804,446	101,00	687 249,05	0,00
4	K	PK	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdíva těžkou mechanizací	m3	564,689	1 300,00	734 095,70	564,689	1 300,00	734 095,70	0,00
5	K	PK	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	49,560	2 260,00	112 005,60	49,560	2 260,00	112 005,60	0,00
	D		99	Přesun hmot				703 624,66			281 776,05	-421 849,61
6	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdíva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	2 568,760	80,00	205 500,80	2 568,760	80,00	205 500,80	0,00
7	K	PK	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdíva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	119,440	93,60	11 179,58	119,440	93,60	11 179,58	0,00
8	K	PK	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo mezískládku do 1 km se složením	t	2 759,248	150,00	413 887,20	44,836	150,00	6 725,40	-407 161,80
9	K	PK	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 645,624	8,50	30 987,80	538,032	8,50	4 573,27	-26 414,53
10	K	PK	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	6,978	980,00	6 838,44	0,000	980,00	0,00	-6 838,44
11	K	PK	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,691	980,00	6 557,18	6,520	980,00	6 389,60	-167,58
12	K	PK	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	22,667	980,00	22 213,66	24,240	980,00	23 755,20	1 541,54
13	K	PK	997013833	Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,500	760,00	6 460,00	31,120	760,00	23 651,20	17 191,20
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				123 853,27			123 853,27	0,00
	D		712	Povlakové krytiny				22 019,30			22 019,30	0,00
14	K	PK	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° lířivstvé	m2	1 619,066	13,60	22 019,30	1 619,066	13,60	22 019,30	0,00
	D		762	Konstrukce tesařské				15 924,10			15 924,10	0,00
15	K	PK	762342812	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	1 338,160	11,90	15 924,10	1 338,160	11,90	15 924,10	0,00
	D		767	Konstrukce zámečnické				85 909,87			85 909,87	0,00
16	K	PK	767392802	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných	m2	1 338,160	64,20	85 909,87	1 338,160	64,20	85 909,87	0,00
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				100 215,00			100 215,00	0,00
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				74 683,00			74 683,00	0,00
17	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	55 321,00	55 321,00	1,000	55 321,00	55 321,00	0,00
18	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	19 362,00	19 362,00	1,000	19 362,00	19 362,00	0,00
	D		VRN3	Zařízení staveniště				5 532,00			5 532,00	0,00
19	K	PK	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	Kč	1,000	5 532,00	5 532,00	1,000	5 532,00	5 532,00	0,00
	D		VRN9	Ostatní náklady				20 000,00			20 000,00	0,00
20	K	PK	091002000	Ostatní náklady související s objektem	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000	20 000,00	20 000,00	0,00
				Celkem				2 742 116,86			2 320 267,25	-421 849,61

18 732,74 dodatečné práce
-440 582,35 nerealizované práce
-421 849,61 celkem

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravy Komořany v roce 2014
Objekt: Areál Obránců míru
Část: Sklad A+B materiálů základové konstrukce
JKSO: 812 73

Objednatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Zhotovitel: Superbia s.r.o.
Datum: 16.04.2016

DLE SOD	SKUTEČNOST
---------	------------

rozdíl

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 402 156,23			1 990 551,64	588 395,41
	D		1	Zemní práce				114 316,60			114 316,60	0,00
1	K	PK	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	498,546	29,80	14 856,67	498,546	29,80	14 856,67	0,00
2	K	PK	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	498,546	132,00	65 808,07	498,546	132,00	65 808,07	0,00
3	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	498,546	67,50	33 651,86	498,546	67,50	33 651,86	0,00
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 287 839,63			1 876 235,04	588 395,41
4	K	PK	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	498,546	2 260,00	1 128 713,96	764,936	2 260,00	1 728 755,36	602 041,40
	D		99	Přesun hmot				161 125,67			147 479,68	-13 645,99
5	K	PK	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	1 201,496	80,00	96 119,68	1 843,496	80,00	147 479,68	51 360,00
6	K	PK	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	503,532	118,00	59 416,78	0,000	118,00	0,00	-59 416,78
7	K	PK	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,532	11,10	5 589,21	0,000	11,10	0,00	-5 589,21
	D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 858,00			37 858,00	0,00
	D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				37 858,00			37 858,00	0,00
8	K	PK	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	28 043,00	28 043,00	1,000	28 043,00	28 043,00	0,00
9	K	PK	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	9 815,00	9 815,00	1,000	9 815,00	9 815,00	0,00
				Celkem				1 440 014,23			2 028 409,64	588 395,41

653 401,40 dodatečné práce
-65 005,99 nerealizované práce
588 395,41 celkem